“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado             (  )

Rejeitado              (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 037/2021

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através

do departamento competente, sejam realizadas melhorias na

iluminação da Praça Mario Matoso (Praça da Estação).

JUSTIFICATIVA:

            É importantíssimo que o poder público ofereça um serviço

de iluminação pública de qualidade, pois é essencial para qualidade de

vida e na promoção da segurança pessoal e do patrimônio do

município.

                  Sala das Sessões Prof. José Gonso, 22 de fevereiro de 2021.

Ver.  José Jeronimo Fernando Camilo Borges

2º Secretário

           Ver. Gilberto Bentlin Junior
          Vice-Presidente